
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงานประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2566 
------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 26 (2) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 เมื่อร่างแผนการ
ดำเนินงานได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น ให้เสนอผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้แผนการ
ดำเนินงาน โดยปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน 

  องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น จึงขอประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ   
พ.ศ. 2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น ซึ่งผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาของ       
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่นเรียบร้อยแล้ว   
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
      

ประกาศ ณ วันที่     20    เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕65 

 

(นายถวิล อินดวง) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น 

 
 

 


